
Zasedání rady města  

 Číslo:             58/2024 

 Datum:          06. 11. 2024 

 

 

Usnesení:  
 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Zápis z kontrolního dne č. 07 ze dne 29. 10. 2024 na akci „Revitalizace centrální části města 
Kladruby“  

2. Zápis č. 12/2024 z jednání Finančního výboru města Kladruby konaného dne 30. 10. 2024  

3. První pracovní verzi architektonické studie „Venkovní učebna MŠ Kladruby“ předloženou 
zpracovatelem ViVA school s.r.o., U Pískovny 890/1, Praha 8 182 00, IČ 24730301 

4. Uzavření Mateřské školy Kladruby v období vánočních svátků od 20. 12. 2024  

do 03. 01. 2025 

5. Informaci Krajského úřadu Plzeňského kraje o konci platnosti právních předpisů obcí 
nezveřejněných ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a některých 
správních úřadů, které pozbývají platnosti ke dni 01. 01. 2025 

6. Informaci o zahájení vodoprávního řízení ve věci vydání stavebního povolení ke stavbě 
vodního díla „Kladruby, Brod u Stříbra – napojení na skupinový vodovod Stříbro“  

7. Informaci o prodloužení lhůty pro podání nabídek na veřejnou zakázku „Park u ul. Návětrná, 
Kladruby“ do 15. 11. 2024 do 12:00 hodin 

8. Třetí návrh Plánu rozvoje města Kladruby pro rok 2025  
9. Návrh rozpočtu Základní školy Kladruby na rok 2025 pro tvorbu návrhu Rozpočtu města  

pro rok 2025  

10. Návrh rozpočtu Mateřské školy Kladruby na rok 2025 pro tvorbu návrhu Rozpočtu města  
pro rok 2025  

11. Návrh rozpočtu Regionálního muzea Kladrubska na rok 2025 pro tvorbu návrhu Rozpočtu 
města pro rok 2025  

12. Návrh rozpočtu města Kladruby na rok 2025 

13. Informace podané osobně paní
k již podané žádosti o výměnu bytu  

 

Rada města nemá námitek: 

 

1. K předloženému záměru umístění zahradního domku šířky 3,8 x délky 11,5 x výšky 3,0 m  
na jižní části pozemku p. č. 173/1 v k.ú. Pozorka u Kladrub s tím, že toto vyjádření 
nenahrazuje příslušná povolení a vyjádření dotčených orgánů, pokud jsou vyžadována  
dle platných právních předpisů. Žadatel – manželé 

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města 

2. Zařazení žádosti manželů  

do seznamu žadatelů o přidělení městského bytu 

3. Výpůjčku části pozemku p. č. 1825 o výměře 2530 m2 v k. ú. Brod u Stříbra na letní měsíce 
(červenec, srpen 2025) za účelem konání dětských táborů. Žadatel – Výrovák z. s., Loudů 951, 
Dobřany 334 41, IČ 11838621 

4. Vydání povolení k užívání veřejného prostranství před domem č. p. 45, Revoluční, Kladruby – 

část p. p. č. 2008/2, k. ú. Kladruby u Stříbra – 58 m2 za účelem opravy stropu domu čp. 45  
na dobu  od 18. 11. 2024 do 05. 12. 2024. Žadatel – Do Nového s.r.o.,  
alej Svobody 1397/29A, Plzeň 323 00, IČ 09247343, zodpovědná osoba – 



5. Cenovou nabídku a následné objednání nových pneumatik na vozidlo AVANT (5 ks pneu šíp, 

4 ks disk, 3ks pneu travní) za cenu 67.287,- Kč bez DPH. Dodavatel ARBO, spol. s.r.o., 

Hřbitovní 757, Klatovy 339 01, IČ 40522172 

 

Rada města doporučuje: 
 

1. ZM schválit Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IV-12-0023231/SOBS VB/1 mezi městem Kladruby, náměstí Republiky 89, 
Kladruby 349 61, IČ 00259888 a ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly 

405 02, IČ 24729035. Dotčený pozemek část p. č. 58/1, 780 v k. ú. Vrbice u Stříbra. Výše 

jednorázové úhrady ve výši 2.000,- Kč bez DPH  

2. ZM schválit Rozpočtové opatření č. 3/2024 

3. ZM neschválit návrh záměru směny pozemků, kdy budoucí vlastník níže uvedeného pozemku 
manželé p. p. č. 1796  
v k. ú. Brod u Stříbra o výměře 3.095 m2, orná půda, navrhuje uvedený pozemek směnit za 
část pozemku p. č. 1962/1 v k. ú. Brod u Stříbra, travnatý porost, který je ve vlastnictví města 
Kladruby  

 

 

 

Zapsala:  Lenka Křenová dne 06. 11. 2024 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
                Matěj Havránek – místostarosta města 


